GMINA B

ABOSZEWO

19-130 Baboszewo, ul. Warszawska 9A
Reeon 130378054
NIP 5671790440
ZP.271.1.2.2020

oswietlenia ulicznego”,

60-201

Baboszewo, dnia 18 marca 2020 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dziatajgc na podstawie art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. 2019, poz.1843, ze zm.) informuje, ze w wyniku postepowania o udzielenie zamowienia
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego ZP.271.1.2.2020 pn. ,Dostawa energii elektrycznej do
obiektéw Urzedu Gminy Baboszewo i jednostek organizacyjnych Gminy Baboszewo oraz dla potrzeb

Poznan.

Uzasadnienie wyboru:
Cena oferty nie przekracza kwoty, jakg Zamawiajgcy zamierzat przeznaczy¢ na wykonanie zaméwienia.
Oferta spetnia wymagania okreslone w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i nie podlega

odrzuceniu. Wykonawca nie zostat wykluczony z postepowania.

Zestawienie ofert:

uznano za najkorzystniejszg oferte zlozong przez ENEA S. A. ul. Gorecka 1,

Numer

oferty

Nazwa albo imig i nazwisko
Wykonawcy

Siedziba albo miejsce zamieszkania i adres jezeli jest
miejscem wykonywania dziatalno$ci Wykonawcy

Punktacja przyznana
ofercie w kryterium CENA
(100%)

1

2

3

4

1

ENEA S. A.

ul. Gérecka 1, 60-201 Poznan
Adres do korespondenciji:
Biuro Przetargéw Publicznych
ul. Malczewskiego 5/7

71-616 Szczecin

100,00

Energa-Obrét S. A.

Al. Grunwaldzka 472,
80-309 Gdanisk.

97,82

W postepowaniu nie wykluczono zadnego Wykonawcy i nie odrzucono zadnej oferty.




